1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2020 № 2024
Валдай

Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
«Расчетно-информационный центр»

В соответствии пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр»:
Кокорина Юлия Юрьевна – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства;
Корзинев Владимир Александрович – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Близниченко Елена Анатольевна – представитель общественности (по согласованию);
Нечаева Наталья Петровна – главный бухгалтер ООО «Межмуниципальной Службы заказчика» (по согласованию);
Никифорова Елена Николаевна – главный бухгалтер ООО «Домоуправление» (по согласованию);
Горнева Марина Павловна – инженер по проектно-сметной работе ООО «ММ ЕвроДом» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 28.02.2017 № 263 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр»;
от 02.11.2017 № 2254 «О внесении изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]